
 

 
Wyjaśnienie treści SIWZ stosownie do wniosków Wykonawców w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego WSS5/EP/356/2009 pt.: „Dostawa 
sprzętu medycznego jedno i wielorazowego uŜycia cz. II”. 

 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn, zm.), udostępniam treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

 
 
Część 37 pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści w części 37 pozycja 5 igły do znieczulania podpajęczynówkowego 

25Gx90mm z igłą prowadzącą z ostrzem Pencil Point? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza igły do znieczulania podpajęczynówkowego 

25Gx90mm 
 
Część 37 pozycja 8 
Czy zamawiający dopuści w części 37 pozycja 8 igły do znieczulania podpajęczynówkowego 

22Gx130mm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza igły do znieczulania podpajęczynówkowego 

22Gx130mm 
 
Część 37 pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści w części 37 pozycja 13 igły do angiografii 18Gx72mm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza igły do angiografii 18Gx73mm. 
 
Część 24 
Czy Zamawiający w części 24 dopuści maski krtaniowe wielorazowego uŜycia bez kanału 

pozwalającego na załoŜenie cewnika doŜołądkowego, ale z moŜliwością poprowadzenia cewnika 
doŜołądkowego po grzbiecie zewnętrznym maski krtaniowej? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza w/w maski. 
 
Część 14 pozycja 8 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie cewnika typu Dyfour pokrytego hydroŜelem z 

balonem o pojemności 30-50ml? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 
Część 14, pozycja 9 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie cewnika typ Dyfour pokrytego hydroŜelem z 

balonem o pojemności 30-50mm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 
Część 14, pozycja 10 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie cewnika Foley z balonem o pojemności 30ml 

lub 50ml? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 
Część 26, pozycja 11 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie nosków do mocowania cewników donosowych 

w rozmiarze: dla noworodków, dzieci i dorosłych? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. 
 
 



 

Część 50, pozycja 3 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przedłuŜacza o długości 90 cm zamiast 75 cm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza przedłuŜacz o długości 90cm. 
 
Część 52, pozycja 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie strzykawki 10ml z dokładniejszą podziałką co 

0,2ml? 
ODPOWIEDŹ: Tak. 
 
Część 52, pozycja 3 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie strzykawki 50ml z dokładniejszą podziałką co 

0,5ml? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza strzykawkę 20ml z podziałką co 0,5ml. 
 
Część 52, pozycja 4 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie strzykawki trzyczęściowej Luer Lock 3ml 

zamiast 2ml? 
ODPOWIEDŹ: Tak. 
 
Część 6 
Prosimy o dopuszczenie igły punkcyjnej o przekroju 17,5G 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Część 7 
Prosimy o dopuszczenie w punkcie 1 igły do biopsji celowanej o przekroju 0,95mm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Część 10 
Prosimy o dopuszczenie zestawu typu Double-J roz. 4,5 – 6F? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Część 18, pozycja 6 
Z uwagi na zastosowanie w układzie oddechowym dwóch pułapek wodnych w celu pozbycia 

się nadmiaru skroplonych gazów prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ekonomicznego układu 
oddechowego wykonanego z rury karbowanej, zachowując pozostałe wymagane parametry systemu 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowany układ oddechowy. 
 
Część 18, pozycja 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika typu martwa przestrzeń wykonanego z 

materiału rozciągliwego, karbowanego pozwalającego na ułoŜenie rurki w kaŜdej wymaganej pozycji 
zachowując pozostałe wymagane parametry łącznika. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Część 5 
Czy w zestawie mają znajdować się trzy rózne wymienne końcówki? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Część 5 
Czy zestaw ma posiadać zapasowy filtr krzyŜowy? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Część 9 
Czy Zamawiający dopuści zestaw bez strzykawki i z cewnikiem o dł. 55? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



 

 
Część 9 
Czy w zestawie ma znajdować się worek na mocz o pojemności 2l? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Część 10 
Prosimy o sprecyzowanie, co zamawiający miał na myśli poprzez „nakładkę uszczelniającą”? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonał błędnego zapisu i wykreśla frazę „nakładkę 

uszczelniającą). 
 
Część 11 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: igła dwuczęściowa 18/20G, prowadnica 

Seldingera 0,038’, komplet rozszerzadeł, cewnik ok. 35cm, skalowany co 1 cm, zestaw w rozmiarach 
8,10,12,14CH? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Część 13, pozycja 1 
Prosimy o dopuszczenie CH 4,5 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraŜa zgodę na dopuszczenie rozmiaru CH 4,5 
 
Część 14, pozycja 1 
Czy zestaw ma posiadać zastawkę w łączniku drenu uniemoŜliwiająca cofanie się moczu z 

cewnika Foley’a? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Czy dren w zestawie ma posiadać spiralę antyzałamaniową zabezpieczającą przed załamaniem 

się drenu? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Część 14, pozycja 8 
Czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający miał na myśli cewniki z balonem od 15 do 50 

ml? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza cewnik z balonem od 15 do 50ml. 
 
Część 14, pozycja 9 
Czy cewnik ma być silikonowany tak jak cewnik w pozycji 8? 
ODPOWIEDŹ: Cewnik silikonowany lub pokryty hydroŜelem. 
 
Część 14, pozycja 11 
Prosimy o dopuszczenie cewnika Foley’a 100% silikon pokrytego w całości warstwą srebra o 

właściwościach bakteriostatycznych i bakteriobójczych. Pragniemy nadmienić, iŜ pokrycie cewnika w 
całości warstwą srebra ma takie same właściwości bakteriostatyczne i bakteriobójcze jak warstwa 
hydroŜelowa z jonami srebra? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowany cewnik. 
 
Część 14, pozycja 12 
Czy zamawiający wymaga, aby cewniki Foley’a 100% silikon były w zestawie ze strzykawką 

pierwotnie wypełnioną 10% roztworem gliceryny? 
ODPOWIEDŹ: Nie. 
 
Część 15, pozycja 1 
Prosimy o dopuszczenie filtra oddechowego mechanicznego bez wydzielonej warstwy 

wymiennika ciepła i wilgoci 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza filtr oddechowy mechaniczny bez wydzielonej 

warstwy wymiennika ciepła i wilgoci. 



 

 
Część 18, pozycja 1 
Czy rury mają posiadać ergonomiczne końcówki zabezpieczające przed uszkodzeniem rury u 

nasady oraz system zabezpieczający przed niekontrolowanym rozłączeniem układu rur? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga zaproponowanych rur. 
 
Część 18, pozycja 4 
Prosimy o wydzielenie pozycji 4 do odrębnego pakietu co pozwoli na złoŜenie waŜnej 

konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. 
 
Część 20 
Czy rurki inkubacyjne mają posiadać wyraźne znacznik głębokości? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. 
 
Część 20 
Czy rurki inkubacyjne mają posiadać wyprofilowany (podgięty) kształt ułatwiający 

zaintubowanie pacjenta? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. 
 
Część 23, pozycja 2 
Prosimy o dopuszczenie sondy Sengstakena silikonowanej w rozmiarze 16-21? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści w/w sondę. 
 
Część 28, pozycja 1 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania portu o średnicy wew/zew -1,0/1,7 z cewnikiem 

poliuretanowym o długości 500 m, nie zawierającego lateksu? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje portu o średnicy wew/zew. 1,0/2,2. 
 
Część 28, pozycja 2 
Czy igły długotrwałej infuzji mają posiadać samoprzylepny kołnierz mocujący zapewniający 

bezpieczne i niezawodne zamocowanie igły w ranie silikonowej? 
ODPOWIEDŹ: Igły mają posiadać samoprzylepny kołnierz mocujący. 
 
Część 31, pozycja 2 
Czy maska ma być anatomiczna wygięta i posiadać dostęp do Ŝołądka (dren gastryczny)? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną masję. 
 
Część 31, pozycja 2 
Prosimy o dopuszczenie masek o rozmiarze 3,4,5 tak jak dotychczas uŜywane 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza maski o rozmiarze 3,4,5. 
 
Część 31, pozycja 4 
Czy zestaw do konikotomii ratunkowej ma posiadać potrójne zabezpieczenie chroniące przed 

ryzykiem perforacji tylnej ściany tchawicy lub przełyku? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, by zestaw do konikotomii ratunkowej posiadał 

potrójne zbezpieczenie przed ryzykiem perforacji tylnej ściany tchawicy lub przełyku. 
 
Część 36, pozycja 1-2 
Czy łączniki mają być podwójnie obrotowe? 
ODPOWIEDŹ: Tak, łączniki mają być podwójnie obrotowe 
 
Czy rurki mają posiadać prowadnice ze stoperem? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga prowadnicy ze stoperami. 
 



 

Czy zestaw ma zawierać łączniki podwójnie uszczelnione, podwójnie obrotowe, łączniki Y, 2 
cewniki, kluczyk rozdzielający łączniki? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga zapisu proponowanego przez pytającego. 
 
Część 49, pozycja 1 
Czy kaniula doŜylna bez portu ma być wykonana z PTFE (podwójnie czyszczony teflon)? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną wyŜej kaniulę. 
 
Czy kaniule doŜylne bez portu mają posiadać zdejmowany uchwyt ułatwiający wprowadzenie 

kaniuli w światło naczynia? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza by kanikule doŜylne bez portu posiadały 

zdejmowany uchwyt ułatwiający wprowadzenie w światło naczynia. 
 
Część 49 
Czy kanikule mają pochodzić od jednego producenta? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. 
 
Część 49, pozycja 6 
Prosimy o dopuszczenie kaniuli 1,7 x 45mm (16G)? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza kanikule o w/w rozmiarze. 
 
 
 
 

  
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW: 

 
W związku powyŜszym przesunięty zostaje termin: wpłaty wadium, składania ofert 

oraz otwarcia ofert. 

� Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego – Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny nr 5 w Sosnowcu, Plac Medyków 1, 41-200 Sosnowiec, kancelaria 

– pokój D-02 do 01.02.2010r do godziny 11:00. 

� Wadium naleŜy wpłacić na rachunek Zamawiającego do godz. 09:30 dnia 

01.02.2010r.. 

� Otwarcie ofert nastąpi 01.02.2010r. o godzinie 12:00, w siedzibie Zamawiającego, 

pokój B-1-3 

 
 

 
 


